Pengadaan Konsultan Jasa Pos   

Bantuan Hukum  

Lingkup Pekerjaan  :  Pemberi Layanan Bantuan Hukum  

Lokasi Pekerjaan : Pengadilan Negeri Palangkaraya  

Klas IA 

Alamat :  Jalan Diponegoro No. 21  

Palangka Raya 

Nilai Total HPS :  Rp. 44.000.000,- 

(empat puluh empat juta rupiah) 

Sumber Dana : DIPA Pengadilan Negeri Palangkaraya 

Tahun Anggaran 2026 

B. Formasi Penerimaan 

1. Penyedia Jasa pada Pos Bantuan Hukum berasal dari Lembaga 

Sipil penyedia Advokasi Hukum dan/atau unit kerja Advokasi 

Hukum pada organisasi profesi advokat dan/atau lembaga